
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.10.2020 г. Удомля № 1100-па 
 
О продлении периода действия особого 
противопожарного режима на территории 
Удомельского городского округа 

 
В соответствии с  пунктом 2 распоряжения Правительства Тверской области 

от 30.09.2020 № 820-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства 
Тверской области от 26.03.2020 № 190-рп», Администрация Удомельского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Продлить на территории Удомельского городского округа действие  

особого противопожарного режима, установленного постановлением 
Администрации Удомельского городского округа от 06.07.2020 № 726-па  
«Об установлении особого противопожарного режима на территории Удомельского 
городского округа», по 31.10.2020. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и 
подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


	В соответствии с  пунктом 2 распоряжения Правительства Тверской области от 30.09.2020 № 820-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Тверской области от 26.03.2020 № 190-рп», Администрация Удомельского городского округа

